
 

 

UCHWAŁA NR XIV/2/2012 

RADY MIASTA PUCKA 

z dnia 20 marca 2012 r. 

w sprawie: określenia wymagań dotyczących świadczenia usług w zakresie opróżniania zbiorników 

bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Miasta Pucka.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3a ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2005r. Nr 236, poz. 2008 ze zm.) Rada Miasta Pucka uchwala, co 

następuje:  

§ 1. Uchwała określa wymagania, jakie powinni spełniać przedsiębiorcy ubiegający się o uzyskanie 

zezwolenia na świadczenie usług w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 

ciekłych na terenie Gminy Miasta Pucka.  

§ 2. Przedsiębiorcy ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie 

opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych powinni spełniać następujące 

wymagania:  

1. posiadać zezwolenie na prowadzenie działalności gospodarczej – wpis do Krajowego Rejestru Sądowego 

lub rejestracja działalności gospodarczej we właściwym urzędzie gminy;  

2. posiadać tytuł prawny do dysponowania terenem, stanowiącym bazę wyposażoną w zaplecze techniczno-

biurowe, spełniającym wymagania wynikające z przepisów prawa budowlanego, ochrony środowiska, 

przepisów BHP i przeciwpożarowych, gdzie będą garażowane środki transportu przewidziane do świadczenia 

usług objętych zezwoleniem;  

3. udokumentować prawo do dysponowania pojazdami asenizacyjnymi odpowiednimi do zakresu 

prowadzonej działalności, w ilości odpowiedniej do sprawnego i systematycznego świadczenia usług:  

- spełniających wymagania określone w przepisach prawa dotyczących wymagań dla pojazdów 

asenizacyjnych;  

- zarejestrowanych, posiadających aktualne badania techniczne i dopuszczonych do ruchu drogowego,  

- oznakowanych w sposób trwały i widoczny, umożliwiający identyfikację podmiotu świadczącego usługi,  

4. dysponować miejscem do mycia i dezynfekcji pojazdów samochodowych, spełniających wymagania 

ochrony środowiska lub umową z uprawnioną firmą na wykonanie tej usługi;  

5. udokumentować gotowość odbioru nieczystości ciekłych przez stacje zlewne spełniające odpowiednie 

wymagania i posiadające stosowne zezwolenia;  

6. prowadzić wykaz umów zawartych z mieszkańcami w zakresie odbioru nieczystości ciekłych  

7. wystawiać dowody świadczenia usług z uwzględnieniem ilości nieczystości ciekłych wywiezionych 

z nieruchomości, terminowości wywozu oraz daty wywozu  

8. dokonywać obowiązku sprawozdawczego, określonego przepisami prawa.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 8 maja 2012 r.

Poz. 1612



§ 3. Wymagania określone w niniejszej uchwale nie zwalniają przedsiębiorcy z obowiązku spełnienia 

innych wymagań wynikających z przepisów prawa, a w szczególności ustawy z dnia 13 września 1996r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2005r. Nr 236, poz. 2008 ze zm.)  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pucka.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego  

  

 

Przewodnicząca Rady  

 

 

Hanna Pruchniewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1612


		2012-05-08T15:01:52+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




